

*K.W.P. Holding ApS
Højlundvej 36
8660 Skanderborg*

CVR-nr: 27 46 75 63

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____/____ 2019

Erik Pedersen
Dirigent

REGISTREREDE REVISORER
EDEL BERTELSEN
OLE MADSEN
JENS ERIK LIDEGAARD

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 12

Balance..... 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

K.W.P. Holding ApS
Højlundvej 36
8660 Skanderborg

E-mail: torpedo53@yahoo.com

CVR-nr.: 27 46 75 63
Stiftet: 5. marts 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Pedersen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Søndergade 48A
8740 Brædstrup

Revisor

LIDEGAARD revision & rådgivning
Registreret revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 3
8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomshandel, herunder investeringsvirksomhed og anden dertil efter direktionens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud 6 t.kr. hvorefter selskabets egenkapital udgør -38 t.kr. pr. 31. december 2018.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-3.875
DRIFTSRESULTAT	-4.000	-3.875
Andre finansielle indtægter	2.776	2.885
Andre finansielle omkostninger	-6.012	-5.972
RESULTAT FØR SKAT	-7.236	-6.962
Skat af årets resultat	1.584	1.518
ÅRETS RESULTAT	-5.652	-5.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-5.652	-5.444
DISPONERET I ALT	-5.652	-5.444

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Produktionsanlæg og maskiner	48.000	48.000
Materielle anlægsaktiver	48.000	48.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	48.000	48.000
Andre tilgodehavender	69.683	70.907
Udskudt skatteaktiv	4.488	2.904
Tilgodehavender	74.171	73.811
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	74.171	73.811
AKTIVER	122.171	121.811

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	-160.980	-155.328
1 EGENKAPITAL	-35.980	-30.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	154.651	148.639
Kortfristede gældsforpligtelser.....	158.151	152.139
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	158.151	152.139
PASSIVER	122.171	121.811
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-155.328	-5.652	-160.980
	<u>-30.328</u>	<u>-5.652</u>	<u>-35.980</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution overfor mellemværende med pengeinstitut i E.P. Consultant ApS.

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Magnus Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-849388772969
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 11:27:54
Underskrevet med NemID

Kenneth William Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-279426267939
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2019 kl.: 21:25:03
Underskrevet med NemID

Kenneth William Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-279426267939
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2019 kl.: 21:25:03
Underskrevet med NemID

Edel Bertelsen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-546768024306
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 07:07:42
Underskrevet med NemID

Erik Magnus Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-849388772969
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2019 kl.: 10:07:07
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fff5f47cZlmg21020513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.